PROCESSO SELETIVO DE PORTADORES DE DIPLOMA E
TRANSFERIDOS PARA O CURSO DE MEDICINA 2021/2

O Centro Universitário Alfredo Nasser (UNIFAN), credenciado pela Portaria n°.1.063,
publicada no D.O.U. de 24/12/2020, Seção 1, p. 117, em conformidade com o Edital nº
5-VRM, de 30 de junho de 2021, torna público os convocados para efetivação de
matrículas, 1ª chamada, em ordem decrescente de pontuação.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º 1143946 CARLOS EDUARDO ALVES DE MELO

2º 1143841 DARCIO FRANCISCO PEREIRA

3º 1143921 ROMULO DA SILVA LEMES

4º 1143970 LAYANE KELLY DOS SANTOS GONÇALVES MARCHESANI

5º 1143864 MEIRE INCARNAÇÃO RIBEIRO SOARES

6º 1143898 JESSYKA OLIVEIRA BARBOSA BATISTA

7º 1144264 ALEXONIA DIVINA RAMOS PADILHA

8º 1143830 GIOVANA OLIVEIRA MARTINS

9º 1143808 NÉRIA DUARTE COSTA

10º 1144181 ISABELA TELLES

11º 1143991 FLÁVIO GUSTAVO FERREIRA NOGUEIRA

12º 1144215 CAROLINA CAPANEMA DE SOUZA GOMES FONTENELE AZEVEDO

13º 1144159 RAMILA BARBOSA FERREIRA DOS SANTOS

14º 1143881 ANGELA APARECIDA SILVEIRA

15º 1143918 ABEL MESA ALONSO

16º 1144035 GUILHERME MENDES RODRIGUES

17º 1143853 JOAO PEDRO ROSA DOBRIANSKYJ

18º 1144059 RONAN SANTIAGO CAMPOS LUÍZ

19º 1144055 MARIA CAROLINE TURATE FELGUEIRA

20º 1143833 ISABELLA DIAS OLIVEIRA

21º 1143829 LETICIA BRANCO MARTINS

22º 1143826 NATHALIA DUARTE COSTA